ab eisdem Firmanis et comunantiis ceteris eiusdem Marcliio, seu quibuslibet eorum fauto-

ribus, detinebantur, absque mora ct ditllcultoto aut contradictione qualibet, eidem cappel-

lano ad Uoc destinato, cum omnibus rebus eorum, liberos restituere procuraret predictus;

tamen Firmani hoc facere penitus denegarunt: propter quod prefatus cappollanus denuntiavit

eos, auctoritate sibi ct nobis io hac parte commissa, penU Imiusmodi subiacere; in ipsos

nihilominus excommunicationis sententia, exigente iustitia, promulgata. Quia vero predicti

Esculanorum cl OfUilanorum populi alllixionem imiusmodi damnumque tam grave , fidelitate

quam preilicte debent Ecclesie impellente, incurrisse noscuntur, propter quod, ad liberatio-

nem captivorum suorum ct 8ati.‘%factionem eis super luis impendeudam , ipsos cxi>eriri

convenit «levotorum eiusdem Ecclesie presidii dexteram elllcacem : universitatem vestram

rogamus, monemus et hortamur attento, sub debito tldelitatis quo Ecclesie Romane tene*

mini, excomunicalionis qucH(ue et quincentarum marchnrum arg»mti i^ona, per ApostoUca

vobis scripta mandantes, quatenus vos ,
tamdiu ad deprimendam predictam Firmanorum pro-

terviam, posse vestrum exerceatis virilitor et potenter, donec ipsi, per brachium potentie ve-

stre contriti, ac Esculanis ac Oilldaais predictis plenariam satisfactionem super premissis

duxerint impendendam. Vobis ins\q>er, sub penis predictis, districtius inhibemus , ne interim

eisdem Firmanis, oxcomunicatiunis propter hoc vinculo innodatis, emendo vel vendendo,

seu alias, communicare vel participare aliquatenus presumatis. Datum Laterani, tertia fe-

bruarii
,
pontificatus nostri anno tertio.

XII.

19 Maggio. Gii di San Genesio sono intifati da Afessandro fV, sotto ia minaccia

di pene temporali e sjiiritKOii mancando , a itar favore ai Rettore delta Afarca per ta rc-

pressione dei Feionani cd ailri ribcllii Uuciando ansi di tcfier le parti di costoro.

Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis potestati, consilio et communi
Sancti Oenesii, fidelibus nostris, salutem et aiX)stolicam bendictionem. Multa enormia mui-

tariue prava opera et actibus contraria devotorum, adversus nos et Romanam Ecclesiam

hactenus perpetrasse noscimini, in nostram et Apostolice Sedis ininriam et contemptum;

ad quorum debitam ultionem, pro eo quod huc usque procedere ApostoUca benignitate di-

stulimus, vos, ad pusillanimitatem nobis patientiam ascribentes, offensas quotidie cumulastis

offensis, peiora semper peioribus committendo, nequaquam considerantes quod potens Ec-